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Nr 45.

Ankom till riksdagens kansli den 2 juni 1933 kl. 4 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
tillfällig löneförbättring under budgetåret 1933/1934 för viss 
personal inom den civila statsförvaltningen, i vad avser pen
sions- och indrag ning sstaterna.

I en den 17 februari 1933 dagtecknad proposition nr 176 har Kungl. Majit, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 

dels medgiva,
att tillfällig löneförbättring må under budgetåret 1933/1934 utgå vid vissa 

befattningar å ordinarie stat inom den civila statsförvaltningen enligt i stats
rådsprotokollet omförmälda tabeller (Tabell I och II); dock att beträffande 
befattningshavare å indragningsstat och å gammal stat med undantag av den 
i tabell II upptagna, å äldre stat kvarstående auditören vid flottans station i 
Karlskrona, tillfällig löneförbättring må utgå endast, därest Kungl. Majit 
prövar skäligt tillägga vederbörande sådan förmån, och med belopp, som av 
Kungl. Majit i varje särskilt fall bestämmes; samt 

att vissa befattningshavare inom den civila statsförvaltningen, vilka icke 
äro uppförda å ordinarie stat, må under budgetåret 1933/1934 åtnjuta till
fällig löneförbättring enligt vad Kungl. Majit bestämmer i huvudsaklig över
ensstämmelse med nu gällande grunder;

dels till tillfällig löneförbättring för viss personal inom den civila stats
förvaltningen för budgetåret 1933/1934 såsom extra förslagsanslag anvisa

under andra huvudtiteln 
» fjärde »
» femte »
» åttonde »
» nionde »
» tionde :>

kronor 1 500 
» 7 000
* 512 000

2 367 000 
35 000

» 60 000;

dels ock förklara, att kostnaderna för ifrågvarande löneförbättring 
skola utgå i vad den avser personal, såväl ordinarie som extra, hos flottans 
pensionskassa av medel, av vilka kassans omkostnader i övrigt bestridas, i 
vad angår den å övergångsstat uppförde läkaren vid Strömsholms hingst
depå av anvisade medel för avlöningar till tjänstemän vid hingstdepåer och 
stuteri samt vad beträffar föreståndaren (lektorn) vid veterinärinrättningen i 
Skara av inrättningens egna medel.
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Utskottet.

Ifrågavarande proposition har hänvisats till bankoutskottet, i vad den an
går pensions- och indragningsstaterna.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till propositionen.

Utskottet vill erinra därom, att statsutskottet den 23 maj 1933 avgivit ut
låtande (nr 108) i detta ärende i de delar, detsamma hänvisats till sistnämnda 
utskott, samt därvid i huvudsak biträtt Kungl. Maj:ts förslag, såvitt angår 
tillfällig löneförbättring till befattningshavare vid verk och myndigheter, 
uppförda under andra, fjärde, femte, åttonde och tionde huvudtitlarna även
som att riksdagen numera bifallit vad statsutskottet hemställt.

I fråga om elfte huvudtiteln innebär Kungl. Majits förslag ett oförändrat 
tillämpande av nu gällande grunder. Mot detta förslag har utskottet icke 
funnit anledning till erinran.

Under åberopande av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,

att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts ifrågavarande 
proposition, i vad densamma nu är föremål för prövning, 
må

I) medgiva,
a) att tillfällig löneförbättring må under budgetåret 1933/ 

1934 utgå vid vissa befattningar å ordinarie stat inom den 
civila statsförvaltningen enligt i statsrådsprotokollet över 
finansärenden för den 17 februari 1933 angivna tabeller; dock 
att beträffande befattningshavare å indragningsstat tillfällig 
löneförbättring må utgå endast, därest Kungl. Majit prövar 
skäligt tillägga vederbörande sådan förmån, och med belopp, 
som av Kungl. Majit i varje särskilt fall bestämmes; samt

b) att vissa befattningshavare inom den civila statsför
valtningen, vilka icke äro uppförda å ordinarie stat, må 
under budgetåret 1933/1934 åtnjuta tillfällig löneförbättring 
enligt vad Kungl. Majit bestämmer i huvudsaklig överens
stämmelse med nu gällande grunder; ävensom

II) förklara, att kostnaderna för ifrågavarande löneför
bättring, i vad den avser personal, såväl ordinarie som extra, 
hos flottans pensionskassa, skola utgå av medel, av vilka kas
sans omkostnader i övrigt bestridas.

Stockholm den 2 juni 1933.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Åkerberg, Gustafsson i Stensholm*, Ström 

i Lidköping, Stendahl*, Berling*, Bjurström, Bodin* och Bengtsson;
från andra kammaren: herrar Leffler, Bäcklund, Lovén, Paulsen, Johans

son i Sollefteå, Wikström, Svedman, och Pettersson i Rosta.

Ej närvarande vid utlåtandets justering.


